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WYKONAWCY 

 

W prowadzonym postępowaniu przetargowym na poprawę stanu gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Płoniawy-Bramura  w postępowaniu wpłynęły pytania na które w trybie art. 284 ust. 2 

ustawy z 11 września 2019r ( Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), zwana dalej PZP,  Zamawiającym 

udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

 

W przedmiarze robót w pozycji 68 uwzględniono dostawę i montaż zaworu antyskażeniowego 

DN100, nie ma jednak o tym mowy w dokumentacji projektowej. Prosimy o potwierdzenie, że zakres 

zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu zaworu antyskażeniowego DN100.  

 

Odpowiedź 1 

Nie obejmuje 

 

Pytanie 2 

W specyfikacji technicznej na stronie 62 jest zapis:  

 

„-za filtrami odżelaziaczy na rurociągu zbiorczym na zbiorniki retencyjne projektuje się 

mętnościomierz do kontroli Poziomu mętności.”  

W dokumentacji projektowej i w przedmiarze nie ma jednak mowy o aparaturze do pomiaru 

mętności wody. Prosimy o wyjaśnienie czy w ramach zamówienia należy dostarczyć i zamontować 

aparaturę do ciągłego pomiaru mętności.  

  

Odpowiedź 2 

 Nie dostarczać  

 

Pytanie 3 

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 4 z dnia 25.06 wnioskujemy o wyłączenie z zakresu robót objętych 

tym postępowaniem prac związanych z renowacją istniejącego odstojnika popłuczyn. 

Przeprowadzona wizja lokalna na obiekcie wykazała, że oczyszczenie i pomalowanie odstojników 

popłuczyn będzie techniczne bardzo trudne do wykonania, co wiąże się z dużym kosztem realizacji, a 

rezultaty tych prac mogą okazać się krótkotrwałe.  

 

Odpowiedź 3  

Zamawiający odstępuje od oczyszczania i malowania odstojników popłuczyn. 


		2021-07-01T12:28:48+0200




